С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2016г.   № 3/38

 О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от

13.11.2014 № 14/19 «О бюджете муниципального образования городское поселение  Видное

Ленинского муниципального района Московской области на 2015 год и плановый период

2016-2017 г.»

В рамках рассмотрения дела об административном правонарушении № 06-11/161-2015

УФАС по Московской области о нарушении антимонопольного законодательства,

руководствуясь Уставом городского поселения Видное

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Видное от 29.04.2015 г. № 7/26 «О

внесении дополнения в решение Совета депутатов № 14/19 от 13.11.2014 «О бюджете

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района

Московской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»

1.2. Приложение № 7 «перечень муниципальных преференций, предоставленных

управляющим организациям по управлению многоквартирными домами в городском поселении

Видное в 2015 году» к решению Совета депутатов городского поселения Видное от 28.05.2015г.

№ 3/28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 14/19 от 13.11.2014 «О бюджете

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района

Московской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Хомякова А.Н.

Временно исполняющий обязанности главы

городского поселения Видное

                                                  А.Е. Усков

Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

                                                  С.И. Крыков